Descuentos IVA Base Importe

1 ´PIEZA H87 24111810

TANQUE DE
PRECARGO 26
GALONESALTAPRO
XLB26 
Ta nque
pre ca rga do
ve rti ca l
26 ga l one s ,
Pre s i ón Má x. 125
ps i , Al tura  39.6",
Di á m. 15.4",
Cone x. 1" Fe cha :
Adua na :

4,672.00 0.00 4,672.00 5,419.52

Importe con letra:
CINCO MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS 52/100 M.N.  Subtotal 4,672.00
 Descuentos 0.00
 Impuestos Trasladados 747.52
 Total 5,419.52

CFDIs Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación